Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2021г.     №257-П
         г. Фокино

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования город Фокино Брянской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Брянской области от 30.07.2019 N 77-3 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», Уставом городского округа город Фокино Брянской области. Постановлением администрации г. Фокино от 08 октября 2019 года № 667 «Об административных регламентах», в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на объекты капитального строительства администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Внести в  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительство гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования город Фокино Брянской области» утвержденный постановлением администрации города Фокино от 26.08.2020 г. № 412 - П следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.8.2 пункта 2.8. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования на каждого члена семьи» исключить, заменив словами «Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета и содержащий сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета (копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования), на каждого члена семьи».
2. Настоящее Постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и на официальном сайте администрации города Фокино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Фокино (Еремичеву Е.Н).

Глава администрации                                                                                            Н.С. Гришин